
"ri, 1 U.,".,#-, =.-»
....'....l"

IČO. 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Ing. Václava Jahelková
FŽP Katedra biotechnických úprav krajiny
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

Množ. MJ Název položky

- Dudövúltj.

IČO: 02892201 DIČ:

Mgr. Jan Švanyga

Mírová 627
696 01 Rohatec

Datum vystavení: 20.11.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena
bez DPH

1. 1 ks Objednáváme data z bioindikací 70 000,00 0

juvenilními perlorodkami provedených dle
údajů a specifikaci specifikaci na Teplé
Vltavě v roce 2018. Data budou zaslána
včetně fotodokumentace. Bližší údaje v
příloze.

Dodavatel není plátce DPH.

S fakturou zašlete i koDii objednávky.

DPH Částka
(%) DPH

Celková cena s DPH:

Částka
celkem

0,00 70 000,00

70 000,00 Kč

Ohrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovni účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni pisemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
ob-ednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a Eudiž z
ni neplynou prc objednatele žádné závazky." Česko zen' édétská univerzita v Praze

Fakulta Ýtvoýaího prostibdi 1

zý9*lác'Beepis· H165?91 prahů 6 - Suchdol '

Příkazce operace (pracoviště,

1. Sklenička Petr, prof. Ing

činnost, zakázka, podzakázka):

., CSc. (42190, 9010, 9011, )

Správce rozpoětu:

1. Wranová Alena, Ing.

...

Éll,L_111414 1/\ OŇJEDNAVEC \

''-- « 4--

.......

OBJEDNÁVKA OBJ/4217/0082/18

- Objediidlöl


